
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РР г. Дальнегорск № Р PPftCL-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 14Л0.2019 № 846-па 

«О создании комиссии по проведению открытого конкурса 
по определению топливоснабжающей организации 

для снабжения населения Дальнегорского городского 
округа твердым топливом (дровами)

Во исполнение постановления администрации Дальнегорского городского 

округа от 03 Л 0.2019 № 818-па «Об утверждении Порядка определения

топливоснабжающей организации для снабжения населения Дальнегорского 

городского округа твердым топливом (дровами)», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 14.10.2019 № 846-па «О создании комиссии по проведению открытого конкурса 

по определению топливоснабжающей организации для снабжения населения 

Дальнегорского городского округа твердым топливом (дровами)» (в редакции от 

15.11.2019 № 985-па, с изменениями от 25.06.2020 № 542-па) следующие 

изменения:

1) ввести в состав комиссии по проведению открытого конкурса по 

определению топливо снабжающей организации для снабжения населения 

Дальнегорского городского округа твердым топливом (дровами) Хвана В.В. -  

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, 

председателем комиссии;



2) вывести из состава комиссии по проведению открытого конкурса по 

определению топливоснабжающей организации для снабжения населения 

Дальнегорского городского округа твердым топливом (дровами) Шпенева С.А.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.


